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HORIZONTALES. -1 : Porción que se corta de una cosa. 2: Banquetes. 3: Juego 
de azar. 4; Dios del Sol egipcio. - Río de Suiza, afl. del Rin 5: Planta semejante a la 
espadana. - Mil quinientos cincuenta. 6: Sama de..., ciudad natal de la chica de la foto, 
en Asturias. - Símbolo del fósforo. 7: Comienzas, empiezas. - Matrícula gallega. 8: 
Nombre de la chica de la foto. - Descanso y alivio de la pena o fatiga. 9: Agitarlos o 
moverlos. 10: Antigua ciudad de Asia Menor, victorià de Alejandro el Magno. - Nombre 
que se da al negrito de Filipinas. 

VERTICALES. -1: Yemo de Mahoma. - Notal musical. 2: En Amèrica Central, 
arbustos de fruto pequeno y sabroso. 3: Enveneno, intoxico. 4: El..., comarca de 
Catalunya, en el litoral. 5: H20. - Raleza de un tejido. 6: En México, pedazo de piedra 
pómez. - Moderación, comedimento. 7: Coitado un àrbol por el pie. - Nombre de 
consonante. 8: (Al), al por menor. - Ciudad de Girona. 9: Soasar, tostar. - Forma natural 
para expresar las ideas. 

lA TRiBU/KA 
VAUESAm 

Anundos económicos 
QUIROMASAJISTA, ofrece sus gervicios, interesa-

dos Uamar al Tel. 593 72 75, preguntar por Joaquín. 
SE OFRECE chico con experiencia como dependiente 

o recepcionista para trabajar por la manana y sàbados en 
Mollet o alrededores. Tel. 595 18 62. Montse. 
SE PRECISA quiromasajista con experiencia y nocio-

nes de estètica. Interesados Tel. 593 08 07.M.® Dolores. 
TALLER DE CONFECCION, se ofrece para hacer 

trabajo de plancha. Tel. 593 83 78. 
L'ASSOCIACIO DE COL·LECCIONISTES de Mo-

llet us demana que si teniu papers o objectes dels que 
volgueu desfer-vos o si sou col.lecionistes, ens deixeu 
avís a La Marineta o al Tel. 593 90 00 nits. 
EL MEJOR REGALO para estàs Navidades... un Ki-

lim -alfombra turca autèntica-. Precio excepcional, apro-
vecha la oportunidad. Tel. 384 34 66. 
SE PRECISA quiromasajista con experiencia y nocio-

nes de estètica. Interesados. Tel. 593 08 07. Preguntar por 
Maria Dolores. 
VENDO piso 4 habitaciones, cocina arreglada, puerta 

olindada, puerta de madera, recién estucado, ventanas de 
aluminio. Tel. 570 01 95. 

iDesea anunciarse gratuitamente en esta sección? Envíenos 
su breve anuncio al apaitado de correos n.° 10 de Mollet o 
Uàmenos al teléfono 389 45 86. 

LA TIENDA DE PISOS^ 
MOLLET 

c/CAYETANO VINCIA, 73 - MOLLET DEL VALLÈS 

TELF. 570 33 34 
LA LLAGOSTA 
Piso 100 m., exí., 4 hab., calef. 
Bien. 8.200.000. FAC. 570 33 
34. 

Piso 80 m.. ext., 3 hab., trza., 
calef. Muy bien. 8.200.000. 
FAC. 570 33 34. 
Piso 80 m., ext., bano. Súper, 
tiza. 20 m. Muy bien. 6.800.000. 
FAC. 570 33 34. 
Atico duplex 100 m., 5 hab., 2 
tizas., calef. Bien. 9.900.000. 
FAC. 570 33 34. 
Atico 80 m., coc. nueva. Amue-
blado. Para entrar a vivir. 
12.500.000. FAC. 570 33 34. 
Piso 114 m., 3 hab., salón 26 
m., coc. equip., trza. Jto. Mer-
cado. Muy bien. 9.900.000. 
FAC. 570 33 34. 
Casal20m.,3hab..banoycoc. 
Muy bien, salón 25 m. con 
chimenea, trza., calef., estuc. 

Re fo rmada . Muy bien. 
12.500.000. FAC. 570 33 34. 
Piso 65 m., 3 hab., salón 20 m. 
Junto Mercado. Bien. 
6.600.000. FAC 570 33 34. 
M O L L E T DEL VALLÈS 
Ca-sa de 4 hab., 2 banos compls., 
3 treas. Obra Nueva. Acàbados 
de l . l 16.750.000FAC. 57033 
34. 
Piso de 75 m., ext., 3 hab., coc., 
semi-off. Nueva, calef., ascen. 
Muy bien. 8.500.000. FAC. 570 
33 34. 
Piso 67 m., 3 hab., bano y coc. 
Reform. estuc. Buena zona. 
Para entrar a vivir. Ocasión. 
7.800.000. FAC. 570 33 34. 
Casa súper de 4 hab., bano y 
coc. Súper, calef., estuc., gran 
park. Muy bien. 27.000.000. 
FAC. 570 33 34. 
Piso 65 m., ext., 3 hab., bano y 
coc. Muy bien. Para entrar a. 

vivir. 7.800.000. FAC. 570 33 
34. 
Piso 65 m., 3 hab. Acabados 
súper, bano y coc. Muy bien, 
carp. embero. 7.800.000. FAC. 
570 33 34. 
Piso ext. de 4 hab., coc. off. 
Súper, trzas. 35 + 3 m. Para 
entraravivir. 11.500.000. FAC. 
570 33 34. 
Piso 85 m. ext., 4 hab., bano y 
coc. Bien. En muy buen estado. 
9.800.000. FAC. 570 33 34. 
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